
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

RÍO CUARTO, 16 de diciembre de 2022.

VISTO el Incidente Nro 136728-3, la Resolución Decanal Nro. 578/2022 y las
solicitudes de certificación de los estudiantes, que han aprobado la Primera Cohorte
2022 de los Trayectos Formativos : “Alfabetización Informática y Tecnológica”,
“Asistente en mantenimiento de laboratorios” y “Asistente en Gestión Ambiental”,
presentadas por los coordinadores de mencionados trayectos ;

CONSIDERANDO:

Que, la Resolución Decanal Nro. 578/2022, es ad referéndum del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales.

Que en virtud de lo expresado precedentemente, se hace necesario ratificar
dicha resolución.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32º del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.- Ratificar la Resolución Decanal Nro. 578/2022, por la que se envía
a la SECRETARIA GENERAL de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO
CUARTO, para su correspondiente certificación , el listado de Estudiantes que
culminaron y aprobaron la PRIMERA COHORTE 2022 de los TRAYECTOS
FORMATIVOS: Alfabetización Informática y Tecnológica, Asistente en
Mantenimiento de Laboratorios y Asistente en Gestión Ambiental.

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS QUINCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.-

RESOLUCIÓN Nro.: 355/2022



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 19 de diciembre de 2022, 09:31 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20221219-63a0598697479.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

MARIA MARTA REYNOSO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2022-12-19T09:31:15-0300
	ROVERA Marisa


		2022-12-19T10:06:33-0300
	REYNOSO María Marta




